
UCHWAŁA   NR   247 / XI / 2011 
 

RADY   MIEJSKIEJ    W    PIASECZNIE 
 

z dnia  24.08.2011 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy  ROZMARYNOWA ulicy we wsi  Baszkówka 
w gminie Piaseczno 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Nadać  nazwę „ROZMARYNOWA ” ulicy we wsi Baszkówka odchodzącej w kierunku 
północnym od ulicy Tataraku do ulicy Pachnącej, przebiegającej równolegle do ulicy  
Wierzbowej po zachodniej stronie tej ulicy, jak zaznaczono na załączniku graficznym linią   
pogrubioną i kolorem pomarańczowym. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku  
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy  
 ROZMARYNOWA ulicy we wsi  Baszkówka  

w gminie Piaseczno 
 
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) do właściwości 
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów publicznych 
 

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Baszkówka został złożony przez 
właściciela działki 39/49 zlokalizowanej przy tej ulicy.  
 

Przedmiotowa ulica jest drogą publiczną - ulicą, gminną, we fragmencie ulicą lokalną  
a we fragmentach ulicą dojazdową.  
Objęta jest trzema miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego.  
 

Część północna ulicy (objęta jest Zmianą miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Baszkówka - zatw. uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
216/X/2007 z 13.06.2007 r.) oznaczona jest symbolem  2KDD,  
część środkowa (objęta Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego wsi 
Baszkówka II - zatw. uchwalą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 977/XLVI/2001 z 
24.01.2001 r.) oznaczona symbolem KUD , 
a część północna tej ulicy (objęta Zmianą miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Baszkowka II - zatw. uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie  
Nr 516/XX/2008 z dnia 12.03.2008 r.) oznaczona jest symbolami 3KDL  i 5KDD. 
 

Zaproponowano trzy nazwy:  
-   Rozmarynowa, 
-   Stumilowego Lasu  

    -   Bergamotki. 
Propozycje nazw zostały zaakceptowane przez Sołtysa wsi Baszkówka  p. Magdalenę 
Szostak (reprezentującą Radę Sołecką). 
 
Przyjęto nazwę Rozmarynowa – pierwszą  z nazw zaproponowanych. Nazwa 
Rozmarynowa nie była wykorzystana przy nadawaniu nazw ulic w gminie Piaseczno 
 
 
 
 

 
 
 
 


